ANO VIII                               Terça - feira, 02 de Fevereiro de 2021                          Nº 97

1

PORTARIAS

PORTARIA N° 018/2021

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Itabaiana, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

e com fundamento nos Artigos do Regimento Interno, da Lei

Orgânica Municipal e em especial aos preceitos da Lei Municipal

N° 563/2009, § 5°, Inciso I:

RESOLVE

Nomear o Sr. José Ribamar Campos Cavalcanti, para exercer

o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Parlamentar

da Presidência, símbolo CC2 a partir do dia 01 de fevereiro de

2021, servindo de título a presente portaria.

Cumpra-se,

Registre-se e

Publique-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana - PB

01 de fevereiro de 2021.

José Ubiratan Correia de Melo

Presidente

PORTARIA N° 019/2021

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Itabaiana, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

e com fundamento nos Artigos do Regimento Interno, da Lei

Orgânica Municipal e em especial aos preceitos da Lei Municipal

N° 563/2009, § 5°, Inciso I:

RESOLVE

Nomear o Sr. Jardel Cassiano de Andrade, para exercer o

Cargo de Provimento em Comissão de Diretor Executivo,

símbolo CC1 a partir do dia 01 de fevereiro de 2021, servindo de

título a presente portaria.

Cumpra-se,

Registre-se e

Publique-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana - PB

01 de fevereiro de 2021.

José Ubiratan Correia de Melo

Presidente

PORTARIA N° 020/2021

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Itabaiana, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

e com fundamento nos Artigos do Regimento Interno, da Lei

Orgânica Municipal:

RESOLVE

Nomear os Servidores abaixo relacionados para integrarem a

Comissão Permanente de Licitação - CPL, servindo de titulo a

presente portaria:

José Ribamar Campos Cavalcanti – Presidente

Ronaldo Araújo da Silva – Membro

Rocele Gomes da Silva - Membro

Cumpra-se,

Registre-se e

Publique-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana - PB

01 de fevereiro de 2021.

José Ubiratan Correia de Melo

Presidente